منابع:

- ابن ابی‌اصیبعه، *عیون الأنباء فی طبقات الأطباء*، قاهره، ۱۸۸۲ق.
- ابن‌ندیم، *الفهرست*، به کوشش رضا تجدد، تهران، ۱۳۵۰ش.

- ابوحاتم رازی، *أعلام النبوة*، به کوشش صلاح الصاوی و غلامرضا اعوانی، تهران، ۱۳۵۶ش.
- ابوالحسن عامری، *الأمد على الأبد*، به کوشش اورت ک. روسن، بیروت، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
- _____، *رسائل ابوالحسن عامری*، به کوشش سحبان خلیفات، با ترجمه فارسی مقدمه ها از مهدی تدین، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۷۵ش.
- ابوریحان بیرونی، *الآثار الباقية*، به کوشش پرویز اذکایی، تهران، ۱۳۸۰ش.
- _____، *تحقیق ما للهند*، حیدرآباد دکن، ۱۳۷۷ق/۱۹۵۸م.
- ابوسلیمان سجستانی، *منتخب صوان الحکمة*، به کوشش دانلپ، پاریس، ۱۹۷۹م.
- ابویعقوب سجستانی، «*کتاب الینابیع*»، ضمن *ایران و یمن، سه رساله اسماعیلی*، به کوشش هانری کربن، تهران، ۱۳۴۰ش/۱۹۶۱م.
- حمید الدین کرمانی، *الأقوال الذهبية*، به کوشش صلاح الصاوی، تهران، ۱۳۵۶ش.
- دوهم، بیار، *مصادر الفلسفة العربية*، ترجمه ی ابویعرب المرزوقی، تونس، ۱۹۸۹م.
- سیف، انطوان، *مصطلحات الفيلسوف الكندی*، بیروت، ۲۰۰۳م.
- شهرزوری، محمد، *نزهة الأرواح و روضة الأفراح*، به کوشش عبدالکریم ابوشویرب، *جمعية الدعوة الإسلامية العالمية*، ۱۳۹۸ق/۱۹۸۸م.
- شهرستانی، عبدالکریم، *الملل و النحل*، به کوشش محمد بن فتح الله بدران، قاهره، ۱۳۷۵ق/۱۹۵۶م.

- عبدان (منسوب)، شجرة اليقين، به كوشش عارف تامر، بيروت، ١٤٠٢ق/١٩٨٢م.
- صدرالدين شيرازى، رسالة فى الحدوث، به كوشش حسين موسويان، تهران، ١٣٧٨ش.
- فارابى، الجمع بين رأيى الحكيمين، به كوشش آلبر نصرى نادر، بيروت، ١٩٦٨م.
- قطب الدين اشكورى، محبوب القلوب، به كوشش ابراهيم ديباچى و حامد صدقى، تهران، ١٣٧٨ش.
- قفطى، على، تاريخ الحكماء، به كوشش يوليوس ليپرت، لايبزيك، ١٩٠٣م.